- la precitata società, essendo stato regolarmente espletato l'incarico in oggetto, ha emesso la fattura n. 2 del 10.06.2015 dell'importo complessivo di €. 2.752,34 di cui € 2.169,25 per saldo compenso professionale, € 86,77 per INARCASSA ed € 496,32 per IVA al 22%:

VISTO il rapporto del Settore Infrastrutture - Viabilità e Trasporti - Risorse Idriche Ambiente e Rifiuti prot. n. 57112 del 13.07.2015;

VISTA la certificazione di regolarità contributiva dell'INARCASSA del 04.06.2015 in favore dell'arch. Mario Esposito;

RITENUTO dover provvedere all'approvazione della sopradescritta fattura n. 2 del 10.06.2015 e disporre il pagamento di € 2.752,34, in favore della costituita società "Architetto Mario Esposito s.r.l. - S.T.P.";

Attestata la regolarità tecnica del presente atto, i sensi dell'art.147-bis, comma 1, del D.Lgs n. 267/2000 e s.m.i.

#### DETERMINA

# Per i motivi in premessa richiamati che devono considerarsi a fondamento del presente atto

- 1 di liquidare e pagare, giusta fattura n. 2 del 10.06.2015, l'importo complessivo di € 2.752,34 di cui € 2.169,25 per saldo compenso professionale, € 86,77 per INARCASSA ed € 496,32 per IVA al 22%, alla società "Architetto Mario Esposito s.r.l. - S.T.P." (P. IVA 01603200625), con accredito presso la Banca Banco di Napoli, Codice IBAN: IT51W0101075250100000003093, (in esecuzione determina n. 758/06 del 31.08.2009);
- 2 di richiedere al Settore Finanza e Controllo l'emissione del relativo mandato di pagamento;
- **3 di imputare** la spesa sul cap. 12331/15R, imp, n. 885/2015 (Ex imp. nn.1944/06 - 221/07).

L'Istruttore Amm.vo

Il Responsabile de Servizio dott.Augûsto, Travaglione

> IL RESPONSABILE del SERVIZIO P.O. con delega dirigenziale Ing. Francesco Caruso

# ADEMPIMENTI DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA

SERVIZIO SPESA

	UFFICIO LIQUIDAZIO	<u>INC</u>	1 171		
Cod. Creditore _	18960	liq.n	Lilith	Hard.	402
1	24 DAG	2015		1 www	VI -
	X				

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SPESA (Rag. Giuseppe (BETA)

IL DIRIGENTE DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA (avv.Vincenzo CATALANO)

Il Segretario Generale
Dirigente ad interim del
Settore Gestione Economica - Einanziaria
Dott. Franco Nardone

Provincia di Benevento Settore Infrastrutture - Viabilità e Trasporti — Risorse Idriche Ambiente e Rifiuti

### SERVIZIO GESTIONE UNICA APPALTI

DETERMINAZIONE N. 599 /06 del 11 AGO. 2015

Oggetto: "LAVORI DI SISTEMAZIONE ED ADEGUAMENTO DEL PIANO VIABILE LUNGO LA S.P. CUSANO MUTRI - PIETRAROIA - BOCCA DELLA SELVA". - LIQUIDAZIONE SALDO COMPETENZE PROFESSIONALI PER DIREZIONE DEI LAVORI, MISURA E CONTABILITÀ ALLA SOCIETA' "ARCHITETTO MARIO ESPOSITO SRL - S.T.P." (P. IVA 01603200625).- CIG Z6014D6921

RIFERIMENTO CONTABILE: Cap. 12331/15R, imp. n.885/2015 (Ex imp. nn.1944/06 - 221/07)

Cod. 2102

## IL DIRIGENTE

#### PREMESSO che:

- con determina n°650/06 del 06/07/2008 è stato affidato l'incarico di direzione dei lavori, misura e contabilità e regolare esecuzione dei "Lavori di sistemazione ed adeguamento del piano viabile lungo la S.P. Cusano Mutri Pietraroia Bocca della Selva" all'arch. Mario Esposito per complessivi € 30.479,46;
- In data 19.06.2008 al n°409 di rep., registrata a Benevento il 04.07.2008 al n° 180 mod. 2, è stata sottoscritta la convenzione tra questo Ente ed il predetto tecnico relativa alla prestazione professionale di cui all'oggetto, per l'importo complessivo pari ad €. 30.479,46, compreso Cassa Nazionale ed I.V.A..
- con determina n. 758/06 del 31.08.2009 è stato riconosciuto all'arch. Mario ESPOSITO il maggior compenso, rispetto a quello stabilito nella determina dirigenziale n°650/06 del 06/07/2007, di € 2.752,34 comprensivo dell'IVA e C.N.P.A.I.A, per aver redatto la perizia variativa e suppletiva e per aver diretto i lavori anche sull'importo aggiuntivo determinato in perizia;
- con atto notarile in data 13.06.2014, rep. n. 24041, raccolta n. 10421 del notaio Filippo Marinelli di Benevento, reg.to in 24.06.2014 al n. 4880, serie 1T, è stata costituita la società tra professionisti denominata "Architetto Mario Esposito s.r.l. S.T.P.", con sede nel Comune di Airola, per l'esercizio della professione di architetto, ai sensi dell'art.10, commi 3 e 8, della L. n.183 del 12.11.2011 e del Decreto interministeriale n. 34 dell'08.02.2013, alla quale ha apportato in via esclusiva la propria attività professionale;
- gli incarichi già affidati dall'Ente Provincia sono stati conferiti dal suddetto professionista arch. Mario Esposito nella costituita società "Architetto Mario Esposito s.r.l. S.T.P.", come risulta dal predetto atto notarile;